KAUNO RAJONO SAVIVALDYBES DOMEIKAVOS SENIUNIJOS SENIUNAITIJY PAKARTOTINY SENIUNAICIY RINKIMY GRAFIKAS

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Domeikavos senidnija

Placiosios

Auksciy

Neries 1-0ji

Neries 2-0ji

Baznycios

Domeikavos kaimo

Smiltyny I-ojo kaimo

Radikiy-Saliy

Jgulos

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos
Domeikavos senidnija

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Paulius Butkus

Rolandas
Janulevicius

Pranas
Statulevicius

Vytovtas
Jakimciukas

Laimute
Butkiené

Vytautas
Pupius

Andrius Blda

Ardnas
Puidokas

Elyté
Stankeviciateé



4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

Varluvos kaimo

Zemaitkiemio

Radikiy-Romaskiy

Kumpiy-Sakiy

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-08

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Nuo 10.00 iki
19.00

Baznycios g. 2, Domeikavos k.,
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos k.,
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos k.,
Domeikavos senidnija

Baznycios g. 2, Domeikavos k.,
Domeikavos senidnija

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Gyventojy
balsavimas rastu

Darius
RiSevicius

Linas
PuSinskas

Neringa
Smigelskiené

Nerija
Krugliakoviene

Rima
Stabrauskiené



